
RÁMCOVÁ DOHODA 
O PRÁVNÍCH SLUŽBÁCH A PRÁVNÍM PORADENSTVÍ 

č. j.: NPICR-441/2024/11-4 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1. 
Objednatel: 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků) 

IČO: 45768455 

DIČ: CZ45768455 

Se sídlem Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 

e-mail:  (pouze pro příjem elektronických faktur) 

IO datové schránky: 8pswgy6 

Bankovní spojení: ČNB č. účtu: 79530011/0710 

Zastoupený: Mgr. Ivo Jupa, ředitel 

Národní pedagogický institut České republiky prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této 
rámcové dohodě stanovené a je oprávněn tuto rámcovou dohodu uzavřít a schopen řádně plnit závazky 
v ní obsažené. 

(dále jen „objednatel") 

1.2. 

Poskytovatel: 

Weinhold Legal s.r.0. 1 advokátní kancelář 

IČO: 25628470 

DIČ: CZ25628470 

Se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Florenci 2116/15 , PSČ: 11 O 00 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 378231 

IO datové schránky: 5f6btga 

Bankovní spojení: Citibank Europe pic, organizační složka, č. účtu: 2032900109/2600 IBAN: 
cz 47 2600 0000 0020 3290 0109 

Zastoupený: Mgr. Ing. Martinem Lukášem, jednatelem 

Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního 
řádu v obchodním rejstříku a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této rámcové dohodě stanovené 
a je oprávněn tuto rámcovou dohodu uzavřít a schopen řádně plnit závazky v ní obsažené. 

(dále jen „poskytovatel") 
(společně též jako „smluvní strany" nebo „strany" a samostatně „smluvní strana" nebo „strana") 



Článek 2 

Předmět rámcové dohody 

2.1. Tato Rámcová dohoda o poskytování právních služeb (dále jen „rámcová dohoda" nebo „dohoda") 
je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku „Právní služby - právní 
poradenství li." (dále jen „veřejná zakázka"). 

2.2. Tato rámcová dohoda stanoví smluvní podmínky, za kterých bude poskytovatel provádět pro 
objednatele právní služby a právní poradenství spočívající zejména v obecném právním poradenství 
v oblasti obchodního práva vyjma oblasti veřejných zakázek, občanského práva, autorského práva , 
mezinárodního práva soukromého, finančního práva, správního práva a právních oblastech 
souvisejících s předmětem činnosti objednatele. 

(dále též jen souhrnně „služby" nebo „plnění"). 

2.3. Poskytovatel se zavazuje provádět jednotlivá plnění v rozsahu specifikovaném v jednotlivých dílčích 
smlouvách, uzavřených s odkazem a v souladu s ustanoveními této rámcové dohody. Pokud se dále 
v textu této rámcové dohody hovoří o dílčí smlouvě, rozumí se tím též objednávka, není-li výslovně 
uvedeno jinak. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené plnění dle dílčí smlouvy převzít a 
zaplatit sjednanou cenu. 

2.4. Pro jednotlivé dílčí smlouvy, které budou uzavřeny s odkazem na tuto rámcovou dohodu , platí 
ustanovení této rámcové dohody. Pro dílčí smlouvu platí všechna ustanovení této rámcové dohody, 
pokud nebude v příslušné dílčí smlouvě výslovně uvedeno jinak. V tom případě má ustanovení 
uvedené v dílčí smlouvě přednost před příslušným ustanovením této rámcové dohody a týká se jen 
a pouze plnění podle příslušné dílčí smlouvy, a to za podmínek§ 131 odst. 5 zákona č. 134/2016 
sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy že nedojde k podstatné 
změně podmínek uvedených v této rámcové dohodě. 

2.5. Předmětem plnění dílčí smlouvy může být zejména: 

komplexní právní poradenství vyjma oblasti veřejných zakázek; 

zpracování právních stanovisek a posouzení; 

poskytování osobních právních konzultací, účasti a zastupování při jednáních; 

zpracování smluvní dokumentace, event. vzorů smluv, právních sdělení, stanovisek či dalších 
přípisů související s hlavní i jinou činností objednatele; 

zpracování analýzy právní legislativy (příp. i evropské, vytváření dokumentů v anglickém 
jazyce) související s předmětem činnosti objednatele; 

poskytování jiných právních služeb bezprostředně souvisejících s činností objednatele; 

poskytování jiných právních služeb bezprostředně souvisejících s činností objednatele; 

Článek 3 

Zadávání zakázek na základě rámcové dohody 

3.1. Objednatel bude na základě rámcové dohody, způsobem dále uvedeným, objednávat plnění vždy v 
čase a v rozsahu dle své aktuální potřeby . Objednatel není povinen plnění z této rámcové dohody 
čerpat, tj. není povinen uzavírat jednotlivé dílčí smlouvy. 

Výběr konkrétního poskytovatele bude prováděn formou Kaskády nebo Minitendru . 

3.2. Plnění v objemu do 50 000,- Kč bez DPH mohou být zadávána formou Kaskády nebo soutěžena 
formou Minitendru. Plnění v objemu nad 50 000,- Kč bez DPH musí být soutěžena formou 
Minitendru. 

3.3. Komunikace mezi objednatelem a poskytovatelem probíhá prostřednictvím e-mailů, ledaže by v dílčí 
smlouvě - objednávce bylo specifikováno jinak. 

3.4. Kaskáda 

2 / 18 



3.4.1 Jedná se o postup bez obnovení soutěže mezi stranami rámcové dohody (dále jen 
,,postup"). 

3.4.2 Pořadí poskytovatelů (dále jen Pořadí) je dáno výsledkem hodnocení nabídek v rámci 
výběrového řízení na uzavření této rámcové dohody a je následující: 

Poskytovatel 1: JUDr. Oldřich Beneš, advokát, IČO: 66216851 

Poskytovatel 2: Weinhold Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 25628470 

Poskytovatel 3: Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o., IČO: 01614606 

3.4.3 Objednatel písemně (e-mailem na v rámcové dohodě uvedenou kontaktní adresu 
poskytovatele) odešle výzvu k podání nabídky prvnímu poskytovateli v Pořadí. 

3.4.4 Výzva k podání nabídky bude vždy obsahovat: 

- popis požadovaného plnění včetně akceptačních kritérií (v případě, že budou pro dané 
plnění požadována); 

- požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny; 

- požadovaný termín dodání plnění. 

- požadavek na uvedení počtu hodin nutných pro splnění požadovaného plnění (ve 
struktuře , kterou bude objednatel požadovat s ohledem na hodnocení rolí - činností 

poskytovatele); 

3.4.5 Reakční doba pro podání nabídky nebo odmítnutí podání nabídky po oslovení 
poskytovatele formou tzv. Kaskády jsou 2 pracovní dny. Příklad: v pátek ve 13:00 hod. 
odeslání mailu poskytovateli s požadavky na předmět plnění, podání nebo odmítnutí podání 
nabídky do úterý 12:59 hod). 

3.4.6 V případě, že oslovený poskytovatel a) výzvu k podání nabídky odmítne, a to ve lhůtě pro 
podání nabídky, nebo b) nabídku nepodá ve stanovené lhůtě, nebo c) podá nabídku, která 
nesplňuje podmínky výzvy, má objednatel právo odeslat výzvu k podání nabídky dalšímu 
poskytovateli v Pořadí. 

3.4.7 V případě, že oslovený poskytovatel ve stanovené lhůtě neoznámí odmítnutí a ani nepodá 
nabídku, je povinen zaplatit smluvní pokutu dle odst. 12.2. této rámcové dohody. 

3.4.8 Hodinové sazby pro jednotlivé role - činnosti uvedené v nabídkové ceně nesmí převýšit 
ceny uvedené v příloze č. 1 Hodinové sazby poskytovatele této Rámcové dohody. Na 
nabídku se pohlíží, jako by nebyla podána, pokud poskytovatel v nabídce nabídl méně 
výhodné podmínky, než jsou uvedené v rámcové dohodě ; v takovém případě se uplatní 
odstavec 3.4.7 výše. 

3.4 .9 Poskytovatel může, v souvislosti s předmětem plnění každé jednotlivé dílčí zakázky, 
nabídnout objednateli výhodnější cenové podmínky, než jaké jsou uvedené v příloze č. 1 
Hodinové sazby poskytovatele této Rámcové dohody. 

3.4.1 O Objednatel je oprávněn požádat poskytovatele o doplnění nebo úpravu nabídky. Objednatel 
si vyhrazuje právo o nabídce jednat. 

3.4.11 Na základě potvrzení o přijmutí výzvy kontaktní osobou poskytovatele a podání nabídky 
poskytovatelem, objednatel nabídku vyhodnotí a oznámí poskytovateli, zda nabídka splňuje 
podmínky výzvy k podání nabídky a rámcové dohody. Na základě oznámení objednatele 
bude zahájen proces uzavření objednávky. 

3.4.12 Pro objednávky, po oznámení objednatele dle předchozího odstavce, nejsou definovány 
žádné lhůty, objednávku lze uzavřít ihned po oznámení objednatele. Po obdržení 
objednávky podepsané ze strany objednatele je poskytovatel povinen tuto objednávku 
přijmout a ve lhůtě stanovené v odst. 3.6. této rámcové dohody odeslat zpět objednateli. 

3.4.13 Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit postup v libovolném kroku před potvrzením a 
uzavřením objednávky bez uvedení důvodu. 

3 / 18 



3.5. Minitendr 

3.5.1. Jedná se o postup s obnovením soutěže mezi stranami rámcové dohody. 

3.5.2. Objednatel písemně (e-mailem na v rámcové dohodě uvedenou kontaktní adresu 
poskytovatele) vyzve poskytovatele k podání nabídek. Výzva k podání nabídky bude vždy 
obsahovat: 

- popis požadovaného plnění včetně akceptačních kritérií (v případě, že budou pro dané 
plnění požadována); 

- požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny; 

- požadavek na uvedení počtu hodin nutných pro splnění požadovaného plnění (ve 
struktuře, kterou bude objednatel požadovat s ohledem na hodnocení rolí - činností 

poskytovatele); 

- požadovaný termín dodání plnění; 

- způsob hodnocení nabídky; 

- lhůtu pro podání nabídek. 

Výzva k podání nabídky může obsahovat: 

- požadavky na vymezení součinnosti objednatele a poskytovatele, pokud toto bude 
objednatelem požadováno ke splnění požadovaného předmětu plnění poskytovatelem. 

3.5.3. Minimální délka lhůty pro podání nabídek je stanovena na tři (3) pracovní dny ode dne 
odeslání výzvy k podání nabídky. 

3.5.4. Poskytovatel je povinen v případě obdržení výzvy k podání nabídky ze strany objednatele 
předložit nabídku na poskytnutí plnění, vycházející z podmínek této rámcové dohody a 
výzvy. V případě, že poskytovatel, ve lhůtě stanovené ve výzvě k podání nabídky, nepodá 
nabídku, je tento poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu dle odst. 12.3. této rámcové 
dohody. 

3.5.5. Na nabídku se pohlíží, jako by nebyla podána, pokud a) poskytovatel v nabídce nabídl méně 
výhodné podmínky, než jsou uvedené v rámcové dohodě, nebo b) poskytovatelé podali 
společnou nabídku. V takových případech se uplatní odstavec 3.5.4. výše. 

3.5.6. Hodnoceny budou pouze takové nabídky, které splní zadávací podmínky Minitendru a 
podmínky rámcové dohody. 

3.5.7. Objednatel je oprávněn požádat poskytovatele o doplnění nebo úpravu nabídky. Objednatel 
si vyhrazuje právo o nabídkách jednat. 

3.5.8. Objednatel bude hodnotit nabídky s ohledem na nejnižší celkovou nabídkovou cenu za 
požadované služby ve struktuře , kterou bude objednatel definovat s ohledem na hodnocení 
rolí - činností poskytovatele v každé dílčí smlouvě - objednávce. 

3.5.9. Objednatel seřadí nabídky, dle nejnižší celkové nabídkové ceny, v pořadí od nabídky 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, až po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou 
cenou. 

3.5.1 O. Objednatel oznámí výběr poskytovatele všem poskytovatelům rámcové dohody, kteří podali 
nabídku. 

3.5.11. Pro vystavení objednávky, po oznámení objednatele dle předchozího odstavce, nejsou 
definovány žádné lhůty, objednávku lze vystavit ihned po oznámení výběru poskytovatele. 
Po obdržení objednávky podepsané ze strany objednatele je poskytovatel povinen tuto 
objednávku přijmout a ve lhůtě stanovené v odst. 3. 7. této rámcové dohody odeslat zpět 
objednateli. 

3.5.12. Objednatel si vyhrazuje právo zrušit Minitendr v libovolném kroku před potvrzením a 
uzavřením objednávky bez uvedení důvodu. 

4 / 18 



3.6. V případě zadání formou Kaskády může být objednávka uzavřena též v listinné nebo elektronické 
podobě tak, že objednatel vyhotoví objednávku, kterou zašle emailem kontaktní osobě 

poskytovatele. Poskytovatel je povinen objednávku prostřednictvím kontaktní osoby přijmout a 
zaslat objednateli potvrzení (emailem) o přijetí objednávky, a to do jednoho (1) pracovního dne ode 
dne doručení objednávky poskytovateli. Objednávka do 50 000,- Kč bez DPH nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě odmítnutí poskytovatele 
objednávku uzavřít je poskytovatel povinen nahradit objednateli újmu vzniklou s neuzavřením 
objednávky. 

3.7. V případě soutěže formou Minitendru může být objednávka uzavřena též v listinné nebo elektronické 
podobě tak, že objednatel vyhotoví objednávku a podepsaný návrh objednávky zašle kontaktní 
osobě poskytovatele. Návrh objednávky se považuje za návrh na uzavření smlouvy dle § 1731 
občanského zákoníku. Poskytovatel je povinen návrh objednávky přijmout prostřednictvím kontaktní 
osoby a oprávněnými osobami podepsaný návrh objednávky odeslat zpět objednateli, a to do 
jednoho (1) pracovního dne ode dne jeho doručení. Objednávka do 50 000,- Kč bez DPH nabývá 
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Objednávka nad 50 000,- Kč 
bez DPH nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V případě odmítnutí poskytovatele objednávku uzavřít je 
poskytovatel povinen nahradit objednateli újmu vzniklou s neuzavřením objednávky. 

Článek 4 

Personální obsazení 

4.1. Poskytování služeb bude za poskytovatele řídit a koordinovat vedoucí týmu: , 
jednatel, tel.: , email:  (dále jen „vedoucí advokát"). 

4.2. Za stranu poskytovatele se na poskytování služeb bude podílet tým, složený z osob uvedených v 
příloze č . 3 - Realizační tým této rámcové dohody (dále jen „příloha č . 3"). 

4.3. V případě, že poskytovatel bude poskytovat služby prostřednictvím jiných osob, nežli osob 
uvedených v příloze č. 3, anebo osob, jejichž jména a kvalifikaci objednateli min. jeden pracovní den 
před zahájením plnění dílčí zakázky neoznámil, a objednatel tyto osoby neodsouhlasil, bude tato 
skutečnost považována za porušení rámcové dohody a poskytovatel je povinen zaplatit smluvní 
pokutu dle odst. 12.6. této rámcové dohody. V případě opakovaného porušení tohoto odstavce může 
objednatel takové chvání poskytovatele „vnímat" jako důvod k odstoupení od rámcové dohody a 
postupovat v souladu s odst. 14.4. této rámcové dohody. 

Článek 5 

Práva a povinnosti poskytovatele 

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby na základě potvrzených objednávek v rozsahu, termínu 
a místě plnění uvedených vždy v příslušné potvrzené objednávce. 

5.2. Poskytovatel je povinen v rámci poskytování služeb: 

a) poskytnout objednateli součinnost, případně se na výzvu objednatele účastnit projednávání 
předmětu plnění dle dílčí obejdnávky, je-li to potřebné; 

b) řídit se při poskytování služeb platnými a účinnými právními předpisy ČR a EU, a dále pak interními 
předpisy objednatele, se kterými byl prokazatelně objednatelem seznámen; 

c) poskytovat objednateli konzultace prostřednictvím e-mailu, telefonu nebo MS Teams v pracovní 
dny od 9:00 hod do 16:00 hod. 

5.3. Za stranu poskytovatele je k předání služeb dle potvrzené objednávky oprávněn vedoucí advokát 
nebo jim pověřená osoba, která však musí být uvedena v příloze č. 2 této dohody. 

5.4. Za stranu objednatele je k převzetí služeb dle potvrzené objednávky oprávněna kontaktní osoba 
objednatele. 

5 I 18 



5.5. Poskytovatel podpisem dohody potvrzuje, že nenaplňuje definiční znaky subjektů uvedených v 
nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále také 
jako „ nařízení č . 2022/576"), tedy, že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku; 

b) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, nebo; 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce; 

Subjekty uvedené v tomto odstavci dohody budou dále označovány jako „určené subjekty". 

5.6. Poskytovatel podpisem dohody potvrzuje, že není osobou uvedenou v příloze I nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále 
také jako „ nařízení č. 269/2014"). Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 bude dále 
označována jako „určená osoba". 

5.7. Poskytovatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí sám) 
nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané v 
souvislosti s plněním dle této dohody, a to přímo ani nepřímo . 

5.8. V případě, že by v průběhu účinnosti této dohody poskytovatel naplnil definiční znaky určeného 
subjektu nebo by se poskytovatel stal určenou osobou, je povinen o takové skutečnosti objednatele 
bez zbytečného odkladu , nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od vzniku takové skutečnosti, 
písemně informovat. Vznikne-li objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti jakákoliv škoda, 
je Poskytovatel tuto škodu objednateli povinen v plné výši nahradit. Současně je vznik této 
skutečnosti důvodem pro odstoupení od dohody ze strany objednatele. 

5.9. V případě porušení povinností dle této rámcové dohody je objednatel oprávněn požadovat náhradu 
vzniklé škody v souladu s ust. § 2913 občanského zákoníku. Za porušení povinnosti poskytovatele 
se však nepovažuje, jestliže objednávka není provedena řádně nebo včas pro důvody na straně 
objednatele, zejména neposkytne-li objednatel na výzvu poskytovatele potřebnou součinnost nebo 
splní-li poskytovatel pokyn objednatele, na jehož zřejmou nesprávnost objednatele upozornil. 

5.1 O. Poskytovatel je pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu své činnosti třetím 
osobám do výše pojistného plnění minimálně 1.000.000,- Kč po celou dobu trvání této rámcové 
dohody. Kopie dokladu o pojištění tvoří přílohu č. 5 této rámcové dohody. V případě, že dojde ke 
změně pojistné smlouvy poskytovatele, je poskytovatel povinen o této změně informovat objednatele 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne účinnosti takové změny. 

5.11. Poskytovatel je oprávněn změnit nebo doplnit člena realizačního týmu na pozici vedoucí právník 
nebo právník uvedeného v příloze č. 3 této rámcové dohody pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Takový člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci 
stanovenou objednatelem v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení. Objednatel je povinen 
souhlas se změnou člena realizačního týmu udělit , pokud nově navrhovaný člen realizačního týmu 
splňuje kvalifikaci stanovenou objednatelem v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení. Změna 
člena realizačního týmu bude provedena po udělení souhlasu objednatele a za podmínek dle tohoto 
odstavce rámcové dohody, písemným oznámením poskytovatele doručeným objednateli (písemné 
doplnění přílohy č. 3- Realizační tým). Změna výše uvedených členů realizačního týmu nevyžaduje 
uzavření dodatku k této rámcové dohodě. U změny člena realizačního týmu vykonávajícím jinou 
(např. administrativní) činnost postupuje poskytovatel obdobně dle čl. 10, odst. 10.2. 

5.12. Poskytovatel se zavazuje ve vztahu ke svým zaměstnancům dodržovat veškerá ustanovení 
zákoníku práce a zásady ochrany zdraví při práci. Rovněž se zavazuje dodržovat zásady ochrany 

6 I 18 



životního prostředí, zejm. dodržování zásad třídění a recyklace odpadů vzniklých při výrobní činnosti 
a dodržování norem emisí při výrobě. 

Článek 6 

Cena plnění 

6.1. Smluvní strany si sjednávají touto rámcovou dohodou výši hodinových sazeb pro jednotlivé role -
činnosti pracovníků poskytovatele. Hodinové sazby pro jednotlivé role - činnosti jsou uvedeny 
v příloze č. 1 této rámcové dohody. Cena jednotlivých plnění bude stanovena dohodou smluvních 
stran v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a to na základě definování počtu hodin nutných pro splnění předmětu plnění jednotlivých 
dílčích objednávek a hodinových sazeb a bude uvedena v příslušné objednávce. V hodinových 
sazbách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s daným plněním. 

6.2. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude k ceně plnění účtována v zákonem stanovené 
výši platné v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že poskytovatel je plátcem ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Plátce daně v ČR"), a dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") se lze oprávněně domnívat, že se objednatel jako 
příjemce plnění může dostat do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění, je objednatel 
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za poskytovatele přímo správci daně poskytovatele za 
účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle§ 109a zákona o DPH. O provedení platby objednatel 
poskytovatele písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke snížení pohledávky 
poskytovatele za objednatelem o příslušnou částku daně a poskytovatel tak není oprávněn po 
objednateli požadovat uhrazení této částky . 

6.3. Výše hodinových sazeb uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody je maximální 
a nepřekročitelná. 

6.4. V ceně plnění uvedené v příslušné objednávce budou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, 
které budou nezbytné pro provedení daného plnění . 

Článek 7 

Platební a fakturační podmínky 

7.1. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu znějící na částku odměny sjednané dle 
dílčí objednávky vždy nejdříve k okamžiku ukončení činností a předání předmětu plnění dle dílčí 
objednávky pověřené osobě objednatele. Ke každé faktuře musí být přiložen objednatelem 
akceptovaný a podepsaný Výkaz činnosti podle přílohy č. 4 této rámcové dohody. 

7.2. Fakturovaná částka je splatná v den uvedeném na faktuře, který nesmí být stanoven dříve než 30 
kalendářních dnů od odeslání daňového dokladu (faktury) objednateli. 

7.3. Poskytovatel zašle objednateli daňový doklad -fakturu v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
Objednatel :  

7.4. Daňový doklad -faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále mimo jiné obsahovat: 

a) označení dokladu jako faktura, 

b) číslo rámcové dohody a číslo objednávky dle číslování objednatele, 

c) datum uskutečnění zdanitelného plnění, den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti 
faktury, 

d) podepsaný objednatelem Výkaz činnosti , 

7 / 18 



e) identifikace objednatele: Národní pedagogický institut České republiky, Senovážné náměstí 
872/25, 11 O 00 Praha 1 

f) IČO a DIČ smluvních stran, 

g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 

h) počet příloh, razítko s podpisem zhotovitele. 

Poskytovatel je povinnen do objednávky případně doplnit další informace dle instrukcí objednatele, 
např. v případě hrazení faktury evropským projektem. V takovém případě na faktuře bude uveden 
název projektu a jeho evidenční číslo. 

7.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy 
požadované doklady, je objednatel oprávněn takovou fakturu do data její splatnosti vrátit 
poskytovateli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, 
eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová doba splatnosti 
dle tohoto článku rámcové dohody ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

7.6. Zaplacením sjednané ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 

poskytovatele. 

7.7. Poskytovatel není oprávněn požadovat složení zálohy na odměnu sjednanou dle této rámcové 
dohody. 

7.8. Poskytovatel jakožto poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s§ 106a 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní 
strany se dohodly, že v případě, že objednatel jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu 
s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného 
plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je objednatel oprávněn odvést DPH přímo na účet 
příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle 
předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou . Objednatel je 
povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění 
písemný doklad. Objednatel má právo odstoupit od této rámcové dohody v případě, že poskytovatel 
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této rámcové dohody prohlášen za nespolehlivého plátce. 

7.9. Platby budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele uvedený v 
rámcové dohodě. V případě, že poskytovatel je plátce daně v ČR, musí být tento bankovní účet 
bankovním účtem vedeným u tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným 

způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona o DPH. Změnu bankovního spojení 
lze provést pouze písemným dodatkem k této rámcové dohodě nebo písemným sdělením 

prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být 
podepsáno osobami oprávněnými k podpisu rámcové dohody. Změna bankovního spojení musí 
v případě poskytovatele, který je plátce daně v ČR, splňovat výše uvedené, tj . musí se jednat o 
bankovní účet vedený u tuzemského poskytovatele platebních služeb a tento účet musí být 
zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

7.10. V případě opravy základu daně a daně je poskytovatel plnění (plátce daně v ČR) povinen postupovat 
v souladu se zákonem o DPH, zejména je pak povinen vystavit objednateli opravný daňový doklad , 
který bude obsahovat veškeré náležitosti podle§ 45 odst. 1 platného zákona o DPH. 

Článek 8 

Místo plnění, předání a převzetí plnění 

8.1. Místem plnění je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této rámcové dohody, ledaže by v jednotlivé 
dílčí objednávce bylo stanoveno jiné místo plnění (pracoviště objednatele) na území České 
republiky. 

8 I 18 



8.2. Každé plnění dokončené poskytovatelem musí být poskytovatelem předáno a objednatelem 
převzato protokolárním způsobem, tj. podpisem Výkazu činností poskytovatele určenou osobou 
objednatele. Vzor Výkazu činnosti je uvedený v příloze č. 4 této rámcové dohody. 

8.3. Plnění specifikované v jednotlivých dílčích smlouvách je považováno za dokončené, pokud 
odpovídá specifikaci a parametrům definovaným v příslušné dílčí objednávce a jsou dodrženy 
podmínky pro předání a převzetí plnění definované v příslušné dílčí objednávce. 

8.4. Řádně vyplněný formulář Výkaz činnosti předloží oprávněná osoba poskytovatele pro předání plnění 
k odsouhlasení a potvrzení osobě objednatele oprávněné pro převzetí plnění po odevzdání 
splněného předmětu plnění dle dílčí objednávky, není-li v dílčí objednávce výslovně dohodnuta jiná 
lhůta . 

8.5. Objednatel potvrdí do pěti (5) pracovních dnů „Výkaz činnosti" předložený poskytovatelem nebo 
v téže lhůtě sdělí poskytovateli své připomínky. Pokud objednatel ve stanovené lhůtě nepotvrdí 
Výkaz činnosti ani nesdělí své připomínky a nezjedná nápravu ani do dalších deseti (10) pracovních 
dnů od prokazatelného písemného upozornění předaného poskytovatelem osobě oprávněné 
k převzetí plnění dle dílčí smlouvy, je plnění považováno za předané a převzaté a poskytovatel má 
právo vystavit fakturu - daňový doklad - dle sjednaných platebních podmínek. 

Článek 9 

Doba trvání rámcové dohody 

9.1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne účinnosti této rámcové dohody 
nebo do vyčerpání celkové částky finančních prostředků ve výši 700 000,- Kč bez DPH, zaplacených 
za poskytované plnění, podle toho, která z těchto podmínek nastane dříve. 

9.2. Jednotlivá plnění budou poskytovatelem provedena v termínech stanovených v jednotlivých dílčích 
objednávkách. 

Článek 10 

Kontaktní osoby, komunikace 

10.1. Každá ze smluvních stran určí kontaktní osobu či osoby oprávněné k jednání ve věcech této 
rámcové dohody a dílčích smluv - objednávek. Kontaktní osoba je uvedena v příloze č. 2 této 
rámcové dohody a bude zastupovat smluvní stranu ve věcech a rozsahu uvedeném v této příloze, 
s výjimkou změn nebo ukončení této rámcové dohody. V jednotlivé objednávce mohou smluvní 
strany určit další kontaktní osoby, jejichž oprávnění se bude vztahovat pouze k plnění dané 
objednávky. Tuto změnu však musí nahlásit druhé straně před započetím plnění dané objednávky. 

10.2. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby, jsou však povinny na takovou 
změnu druhou stranu písemně předem upozornit. Změna kontaktníchch osob je účinná okamžikem, 
kdy o ní byla smluvní strana písemně vyrozuměna. Změna kontaktních osob nevyžaduje uzavření 
dodatku k této rámcové dohodě. 

10.3. Veškerá komunikace je činěna písemně, není-li touto rámcovou dohodou nebo dílčí objednávkou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace je činěna v elektronické podobě. Písemné projevy se 
pokládají za doručené druhé smluvní straně, pokud jsou doručeny e-mailem s dokladem o tom, že 
zpráva byla druhé smluvní straně (kontaktní osobě) doručena. 

Ohledně doručování faktur v elektronické podobě platí pravidla stanovená v čl. 7 této rámcové 
dohody. 

9 / 18 



Článek 11 

Mlčenlivost 

11.1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s ust. § 21 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 
pozdějších předpisů, a usnesením představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku ze 
dne 31. října 1996, kterým se stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České 
republiky, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s 
poskytováním služeb objednateli. Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby uvedené v přílohách 
č . 2 a 3. 

11.2. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s plněním této rámcové dohody. Povinnosti může poskytovatele zprostit pouze objednatel 
a po jeho smrti či zániku právní nástupce. I poté je však poskytovatel povinen zachovávat 
mlčenlivost, pokud je z okolností případu zřejmé, že jej objednatel nebo jeho právní nástupce této 
povinnosti zprostil pod nátlakem nebo v tísni. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje též na osoby, které 
poskytovatele zastupují. 

11.3. Objednatel výslovně zprošťuje poskytovatele jeho povinnosti mlčenlivosti vůči Kontaktním osobám 
objednatele, popř. dalším osobám, které v budoucnu určí pro komunikaci s poskytovatelem. 

Článek 12 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

12.1. Smluvní strany sjednávají oprávnění požadovat smluvní pokuty pro následující případy: 

a) neoznámení odmítnutí a nepodání nabídky poskytovatelem na výzvu v Kaskádě ve lhůtě 
uvedené v odst. 3.4.5, 

b) nepodání nabídky poskytovatelem ve lhůtě stanovené ve výzvě v Minitendru, 

c) prodlení poskytovatele s odevzdáním plnění či jeho části ve stanoveném termínu a prodlení 
poskytovatele s odstraněním vad, na které byl upozorněn objednatelem, 

d) porušení povinnosti poskytovatele ohlásit změnu pojistné smlouvy, 

e) porušení povinnosti nahlášení změny člena realizačního týmu, 

f) porušení pravidel sankčního režimu EU dle čl. 5 této rámcové dohody, 

g) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu. 

12.2. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ porušení dle odst. 3.4.5 a 3.4.7 této rámcové dohody a dále za 
každý jednotlivý případ porušení odst. 3.4.8 této rámcové dohody. 

12.3. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ nepodání nabídky dle odst. 3.5.4 této rámcové dohody a dále 
za každý jednotlivý případ porušení odst. 3.5.5 této rámcové dohody. 

12.4. V případě, že je poskytovatel v prodlení s odevdáním předmětu plnění či jeho části v objednávce 
stanoveném termínu a nebo v prodlení s odstraněním vad, na které byl upozorněn objednatelem, 
zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, a to 
až do úplného splnění příslušného závazku. 

12.5. V případě porušení povinnosti poskytovatele ohlásit změnu pojistné smlouvy dle odst. 5.10. této 
rámcové dohody se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 

12.6. V případě porušení povinnosti poskytovatele ohlásit změnu nebo doplnění člena realizačního týmu 
dle odst. 5.11. této rámcové dohody se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení a nenahlášenou změnu nebo doplnění člena 
realizačního týmu. 

10 / 18 



12.7. V případě porušení pravidel sankčního režimu EU dle čl. 5 této rámcové dohody poskytovatelem má 
objednatel právo uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč. 

12.8. V případě prodlení objednatele s úhradou bezvadné faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

12.9. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dní ode dne doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně k zaplacení. Právem na smluvní 
pokutu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu újmy, a to včetně újmy přesahující 
smluvní pokutu, ustanovení§ 2050 občanského zákoníku se neuplatní. 

12.10. Smluvní strany konstatují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená a že smluvní pokuta není 
v rozporu s dobrými mravy. 

Článek 13 

Podstatné porušení 

13.1. Odpovědnost poskytovatele za škodu způsobenou v souvislosti poskytováním poradenství, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii , ve znění pozdějších předpisů. 

Článek 14 

Ukončení rámcové dohody či dílčí smlouvy 

14.1. Tato rámcová dohoda zaniká uplynutím doby, na níž je uzavřena nebo vyčerpáním celkové částky 
finančních prostředků dle čl. 9 této rámcové dohody. 

14.2. Tuto rámcovou dohodu či jednotlivé dílčí objednávky lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

14.3. Objednatel je oprávněn ukončit rámcovou dohodu nebo dílčí smlouvu písemnou výpovědí i bez 
uvedení důvodu. Výpověď je účinná doručením druhé straně . 

14.4. Objednatel je oprávněn ukončit rámcovou dohodu písemnou výpovědí poskytovateli z důvodu plnění 
dílčí smlouvy osobami jinými, než které jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy, nebo osobami , které 
byli dle odst. 5.11. do přílohy č. 3 doplněny. 

14.5. Smluvní strana má též právo odstoupit od rámcové dohody v případě, že: 

na majetek druhé smluvní strany je prohlášen úpadek nebo druhá smluvní strana sama podá 
dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; nebo 

druhá smluvní strana vstoupí do likvidace; nebo 

proti druhé smluvní straně je zahájeno trestní řízení podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

14.6. Ukončení rámcové dohody či dílčí objednávky se nedotýká nároku na zaplacení smluvních pokut, 
náhrady újmy, ochrany obchodního tajemství a důvěrných informací a dalších ustanovení této 
rámcové dohody, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení rámcové dohody či dílčí 
objednávky. 

Článek 15 

Řešení sporů 

15.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k smírnému odstranění a vyřešení případných 
sporů či nejasností, a to zejména prostřednictvím oprávněných osob nebo statutárních orgánů. 

15.2. Jakékoliv spory, které vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s touto rámcovou dohodou či 
jednotlivou dílčí objednávkou, budou řešeny příslušným obecným soudem. 

11 / 18 



Článek 16 

Závěrečná ustanovení 

16.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech rámcovou dohodou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

16.2. Veškeré změny či doplnění rámcové dohody lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků rámcové dohody. 

16.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení rámcové dohody, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu rámcové dohody. 

16.4. Smluvní strany této rámcové dohody souhlasí se zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění rámcové dohody v registru smluv zajistí objednatel. 

16.5. Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou listinných exemplářích s platností originálu, z nichž každá 
ze stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud je rámcová dohoda 
podepisována elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží totožné elektronické znění 
dohody s elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

16.6. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Hodinové sazby 
Příloha č. 2 - Kontaktní osoby smluvních stran 
Příloha č. 3 - Realizační tým 
Příloha č. 4 - Výkaz činnosti 
Příloha č. 5 - Kopie cetifikátu o pojištění poskytovatele u Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna lnsurance Group 

V Praze dne 10.12.2024

Mgr. Ivo Jupa, 
ředitel 

(za objednatele) 

12 / 18 

Ve Praze dne 11.12.2024

Mgr. Ing. Martin Lukáš, 
jednatel 

(za poskytovatele) 



PŘÍLOHA č. 1 - hodinové sazby 

Cena za hodinu je cenou maximální a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí : 

Jednotková cena za hodinu (60 min.) práce v Kč bez DPH za dobu trvání rámcové 
dohody 

Cena za hodinu práce příslušné 
Role role po dobu plnění Rámcové 

dohody (v Kč bez DPH) 

Vedoucí právník - advokát 2 200 Kč bez DPH 

Právník 700 Kč bez DPH 
Jiné činnosti 130 Kč bez DPH 

13 / 18 



PŘÍLOHA č. 2 - Kontaktní osoby smluvních stran 

Kontaktní osoby oprávněné jednat ve: 

Za objednatele: 

Jméno a příjmení Jedná ve věcech Telefon E-mail 
  ve všech věcech   

 ve všech věcech   

Za poskytovatele: 

Jméno a příjmení Jedná ve věcech Telefon E-mail 
 Jednatel a vedoucí   

 realizačního týmu  
- ve všech věcech 

14 / 18 



PŘÍLOHA č. 3 - Realizační tým 

Příjmení a jméno Role Zaměstnavatel (Jméno 
společnosti, sídlo, IČO) Kontakt 

Vedoucí 
Partner advokátní kanceláře 

realizačního 
Weinhold Legal s.r.o. advokátní 

týmu-
kancelář se sídlem Na Florenci 

2116/15, 11000 Praha 1-
vedoucí 

Nové Město, IČO: 25628470, 
advokát 

evidenční číslo ČAK: 09958 

Člen Trvale spolupracující advokát, 

realizačního 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město, 

týmu - právník 
evidenční číslo ČAK: 17754 

Člen 
Trvale spolupracující advokát, 

realizačního 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město, 

týmu - právník 
evidenční číslo ČAK: 17966 

Člen 
Advokátní koncipientka ve 

realizačního 
Weinhold Legal s.r.o. advokátní 

týmu - jiné 
kancelář se sídlem Na Florenci 

2116/15, 11000 Praha 1-
činnosti 

Nové Město, IČO: 25628470 

Člen 
Asistentka ve Weinhold Legal 

realizačního 
s.r.o. advokátní kancelář se 

týmu - jiné 
sídlem Na Florenci 2116/15, 

11 O 00 Praha 1 - Nové Město, 
činnosti 

IČO: 25628470 

Člen 
Asistentka ve Weinhold Legal 

realizačního 
s.r.o. advokátní kancelář se 

týmu - jiné 
sídlem Na Florenci 2116/15, 

11 O 00 Praha 1 - Nové Město, 
činnosti 

IČO: 25628470 

15 / 18 



PŘÍLOHA č. 4 - Výkaz činnosti (VZOR) 

VÝKAZ ČINNOSTI 

Objednatel: Národní pedagogický institut české republiky (zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

č.objednávky/smlouvy: obj .. ......... .......... /sml. ... ...... .... . .. .. .. 

Odpovědná osoba: jméno příjmení 

Poskytovatel: Firma 
Odpovědná osoba: jméno příjmení 
Role: role 

Předmět 

dílčí 

objednávky: 

Datum: Popis činnosti: Role: Hodiny: 

Celkem hodin 
vedoucí právník: 0,0 

Celkem hodin 
právník: 0,0 

Celkem hodin jiné 
činnosti: 0,0 

v ....... dne ..... I V ....... dne ...... . 

I 
Poskytovatel Objednatel I 

Pokud v době trvání rámcové dohody dojde ke změně uvedeného vzoru, objednatel o této zmene 
poskytovatele písemně informuje. Tato změna nevyžaduje uzavření dodatku k této rámcové dohodě a je 
účinná okamžikem , kdy o ní byl poskytovatel písemně vyrozuměn. 

16 / 18 



Příloha č. 5 - Kopie certifikátu o pojištění Poskytovatele Kooperativa 

Pojisti.tel: 

Pojistník/ Pojištěný: 

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 

Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář 
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
IČ: 256 28 4 70 

Výše uvedený pojistitel tímto potvrzuje, že s pojistníkem uzavřel pojistnou smlouvu 
č . 7720756030 o pojištěni profesní odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou poškozenému 
vadou poskytnuté odborné služby při výkonu advokacie (v případě advokátů • společníků 
pojistníka i pro případ vzniku závazku z titulu ručení k náhradě škody, za kterou odpovídá 
pojistník), a to s limitem pojistného plněni ve výši 300 000 000,- Kč za jednu pojistnou událost 
a všechny pojistné události vzniklé během doby trvání pojištěni od 25. 5. 2013 do 24. 5. 2026. 

Územní platnost: 

Pojištěni se řídí : 

Celý svět vyjma USA a Kanady 

VPP P - 100/09, ZPP P - 610/05 , doložkami DPO2, DPOl 
a ustanoveními. pojistné smlouvy č . 7720756030 

Pojištěnými osobami jsou: 

17 / 18 



Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou 
smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami P - 100/09 a Zvláštními pojistnými podmínkami 
P - 610/05 a v žádném případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění 
uvedený v pojistné smlouvě č. 7720756030. 

Pra ha, 9.5.2024 

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

18 / 18 




